СВЕДЕНИЯ
о группировке сил, которые могут быть привлечены для выполнения мероприятий при угрозе о возникновении 
ЧС межрегионального и федерального характера
(согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2013 года № 1007            "О силах и средствах единой государственной системы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций")
	Силы наблюдения и контроля, чел
	Силы ликвидации ЧС, чел
	Итого сил, чел

	Всего
	Из них на дежурстве (силы постоянной готовности)
	Всего
	Из них на дежурстве (силы постоянной готовности)
	

	7
	4
	19
	8
	26



СВЕДЕНИЯ
 о составе техники, которая может быть привлечена для выполнения мероприятий при угрозе и возникновении
ЧС межрегионального и федерального характера
(согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2013 года № 1007 
"О силах и средствах единой государственной системы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций")
													Техника, ед
	Итого средств, ед.

	Автомобильная техника (колесные машины автомобильных парков)
	Инженерная техника (машины, механизмы и агрегаты, предназначенные для механизации (электрофикации) различных работ при выполнении задач инженерного обеспечения их действий)
	

	Легковые автомобили
	Грузовые автомобили

	Пассажирские автобосы
	Тягачи

	Прицепы и полуприцепы
	Итого автомобилей и техники
	Бульдозеры
	Экскаваторы
	Грейдеры
	Итого инженерной техники
	

	1
	1
 
	1
	2
 
	2
	 
7
	1
	1
	1
	3
	10


																															
																																				
